
V Praze dne 28. 12. 2022

Vážení důvěrníci Klubu mladých čtenářů Albatros,

zdravíme Vás v novém roce a zasíláme první letošní knižní katalogy KMČ Albatros ZIMA 2023. 
V tomto období vydáváme pouze katalogy KMČ Albatros. Katalogy KK Fragment budeme rozesílat 
až na přelomu února a března.

Doporučujeme knihy z tohoto katalogu objednat do 6. února 2023. 

Knihy z tohoto katalogu můžete objednávat i po tomto datu, ale s pozdějším odesláním objednávky 
stoupá riziko, že některé tituly mohou být vyprodané. 

ZMĚNA BANKOVNÍHO SPOJENÍ

Od 31. října 2022 došlo ke změně bankovního účtu Albatros Media. Pokud máte nastavený vzor 
plateb ve vašem bankovnictví, změňte si prosím číslo našeho účtu na: 10146572/0800 (Česká 
spořitelna).

POŠTOVNÉ ZDARMA

Dovolujeme si připomenout, že u objednávek přes Klub mladých čtenářů Albatros neplatíte žádné 
poštovné. Můžete tak bez problémů objednat i vícekrát z jednoho katalogu, pokud se některé děti 
s  objednávkou opozdí, nebo si dodatečně vzpomenou, že chtějí další knížky. Pokud předchozí 
objednávka ještě nebyla vyexpedována ze skladu, budou všechny Vaše další objednávky 
automaticky spojeny s  předchozími a  pošleme Vám je v  balíku dohromady. Není však bohužel 
možné slučovat do jednoho balíku objednávky pro školu a pro důvěrníka (a to ani na vyžádání). 

Máte-li jakékoliv dotazy ohledně přihlašovacích údajů, objednávání v našem on-line systému, nebo 
dalších organizačních záležitostí, neváhejte nás kontaktovat (tel. 602 883 498, 720 945 980).  Rádi 
Vám pomůžeme a  uvítáme jakékoliv Vaše připomínky a  tipy, jak Vám zpříjemnit práci 
s objednáváním knížek z našich katalogů.

Přejeme Vám úspěšný 2023 a děkujeme, že společně s námi vedete děti ke čtení knížek.

Váš Klub mladých čtenářů Albatros

Albatros Media, a. s. 
Klub mladých čtenářů/Knižní klub Fragment 
5. května 1746/22 
140 00  Praha 4 - Nusle


